郑 州 市 民 政 局

郑 州 市 公

郑州市卫生和计划」

郑州市质量技术监督局

郑州市老龄工作委员会办公室

郑民文 E2017)72号

关于印发 《201T年郑州市养老院

=  服务质量建设专项行动实施方案》的通知

各县 (市 、区)民政局、公安局、卫生计生委、质量技术监督局、

老龄办 :

现将 《zO17年郑州市养老院服务质量建设专项行动实施方

— 1一

案》印发你们,请抓紧落实。

l
″

'郑 办公室

日

辶 Ⅱ̈ 、￡乡1ⅡLⅡ,,,,、 2亠‘J

抄l姆
艹  顿

△ 。。Ⅱ土丿

劣雀虞

— 2-

⒛1T年郑州市养老院服务质量建设专项

行动实施方案

为全面贯彻落实习近平总书记在中央经济工作会议关于
“
开

展质量提升行动
”

的部署要求和第 14次 中央财经领导小组会议

关于提高养老院服务质量的重要讲话精神 ,按照民政部、公安部、

国家卫计委、质检总局、国家标准委、全国老龄办 《关于开展养

老院服务质量建设专项行动的通知》 (民 发 (⒛ 17)51号 )和

省民政厅等 5部 门 《关于印发 〈⒛17年全省开展养老院服务质

量建设专项行动的实施方案〉的通知》 (豫 民文 (⒛ 17)94号 )

要求,现制定 ⒛17年郑州市养老院服务质量建设专项行动实施

方案如下。

一、指导思想

深入贯彻落实党中央、国务院决策部署 ,按照全省统一

安排 ,坚持以人民为中心的发展理念和以人为本、安全为先、

诚信守法、以质取胜的工作原则,着 力解决影响养老院服务

质量的突出问题 ,加快建立全市统一的服务质量标准和评价

体系,建立以质量和效益为导向的养老院服务发展机制,坚

决依法依规从严惩处欺老、虐老行为,塑 造养老院
“
安全、

诚信 `优 质
”

的服务品质,打造人民群众住得起、住得好的

养老院,让养老院中的每一位老年人都能生活得安心、静心、

舒心,都 能健康长寿、安享幸福晚年。

-3—

二、领导小组

为进一步强化组织领导,加强部门沟通协调,成立全市养老

院服务质量建设专项行动领导小组。

组 长:谢霜云 市民政局党组书记、局长

副组长:张国强 市民政局党组成员、副局长

吴新建 市民政局党组成员、副调研员

司红军 市民政局党组成员、副调研员

张武清 市公安局党委成员、副局长

原学岭 市卫生计生委党组成员、副主任

王拥军 市质量技术监督局党组成员、副局长

欧阳锋 市公安局消防支队副支队长

成 员:段玉田 市老龄工作委员会办公室主任

武勇军 市民政局办公室主任

涂 擎 市民政局社会救助处处长

唐红来 市民政局社会福利和慈善事业促进处处长

毋建民 市公安局治安支队副支队长

张 岚  市卫生计生委医政医管处处长

范 瑞  市公安局消防支队防火处指导科副科长

刘彬彬 市质量技术监督局标准化处处长

领导小组下设办公室,办公室设在市老龄办,办公室主任由

段玉田同志兼任,具体负责统筹协调和检查评估等日常工作。

一 4—

三、工作目标

到⒛17年底,全市养老院服务质量明显改善,各项服务质

量基础进一步夯实,全市统一的服务质量标准和评价体系初具雏

形,50%以 上的养老院能够以不同形式为入住老年人提供医疗卫

生服务。涌现一批质量有保证、服务有标准、人员有专长、经营

有特色的专业化养老院。

四、主要任务

按照国家民政部等 6部 门统一部署,养老院服务质量建设专

项行动从 ⒛17年开始,暂定四年。根据工作需要,以 问题为导

向,重 点开展养老院服务质量大检查、大整治活动,加快养老院

服务质量标准化和认证建设,开展医疗卫生服务,加 强养老院安

全管理,提高养老院管理服务人员素质能力,建立全国养老院业

务管理系统,开展养老院服务质量万里行活动,开展
“
敬老文明

号
”
创建活动,加强养老院服务质量监督 9个方面的工作。每年

研究确定专项行动的主要任务并制定实施方案,逐工解决养老院

服务质量建设中的重大问题,实现养老服务质量年年有提升。

⒛17年郑州市养老院服务质量建设专项行动以
“五查五改、

对标达标
”

为主要内容,对照影响养老院服务质量的运营管理、

生活服务、健康服务、社会工作服务、安全管理等 5个方面,全

面排查养老院服务质量问题,明 确整治方向和内容,推进养老院

服务质量大转变,夯实养老院服务质量可持续改善基础,推进养

老院服务质量大转变。⒛17年全市养老院服务质量建设专项行

-5—

动从 ⒛17年 4月 开始,具体分为 3个阶段 :

(一 )动员部署和 自查自纠阶段 (4月 至 5月 )

1.各县 (市 、区)民政、老龄部门牵头,联合公安、卫生

计生、质量技术监督等部门,按照方案要求,进行广泛动员部署 ,

认真开展调查摸底。

2.4月 25日 前,市 民政局组织开展全市养老院服务质量专

项行动培训,重 点学习习近平总书记关于全面提升养老院服务质

量的重要指示精神,明 确大检查大整治工作要求,学 习全国养老

院业务管理系统内容及操作。培训对象为各级民政、老龄部门业

务干部、养老院院长、养老院护理员。

3.5月 10日 前,依托养老院业务管理系统开展养老院信息

第一轮摸底工作,针对摸底中发现的问题开展专项调研。

4.5月 31日 前,各县 (市、区)组织辖区内所有养老院 (包

括未取得设立许可证的养老院)对照 《养老院服务质量大检查指

南》认真自查,不符合相关法律法规规章、规范性文件、强制性

标准的要立即整治;不能立即整治的,要确定整治方案及期限。

养老院应向负责设立许可的民政部门报告自查结果及整治方案。

(二 )核查整治阶段 (6月 至 8月 )

1.6月 ⒛ 日前,各县 (市 、区)督促指导辖区内所有养老

院开展评估工作,市 民政局将适时开展第三方评估试点,支持和

鼓励各县 (市 、区)及养老院委托第三方机构开展养老院服务质

量评估和消防安全评估工作。

-6—

2.6月 30日 前,各县 (市 、区)要对照 《养老院服务质量

大检查指南》,对辖区内所有养老院自查情况进行逐一核查。核

查结果应予公布,优秀养老院要给予表彰,并在相关激励扶持措

施中给予适当倾斜;不符合相关法律法规规章、规范性文件、强

制性标准的养老院要督促指导整治;存在违法违纪违规的养老

院,要依法处置。

3.7月 31日 前,各县 (市 、区)根据核查结果形成整治方

案并组织实施。对普遍性问题,由 当地政府统一部署研究解决 ;

对个性化问题,要一院一策,针对性研究解决。

4.8月 31日 前,市专项行动领导小组将对各县 (市 、区)

大检查、大整治活动进行督促指导,对存在严重违法违规行为没

有整治、以及因违法违规行为导致事故的养老院进行集中曝光 ,

纳入信用登记系统。

(三 )巩 固深化阶段 (9月 至 12月 )

1.9月 15日 前,市专项行动领导小组将对各县 (市 、区)

养老院服务质量建设专项行动成效进行督查。

2.9月 30日 前,依托养老院业务管理系统进行第二轮基本

情况摸底,并与第一轮摸底情况进行对比分析。对照整治方案 ,

梳理整治进度及成果。

3.10月 ⒛ 日前,各县 (市 、区)将本辖区开展专项行动

情况进行全面总结并上报市专项行动领导小组办公室,进一步完

善相关制度措施,推动建立常态化工作机制。

-7—

茌。12月 31日 前,总结分析工作成效,确定 ⒛18年养老院

服务质量建设专项行动主要内容。

五、职责分工

民政部门要及时将此次专项行动情况向当地党委、政府汇

报,按照权限负责养老院设立许可和 日常监管工作,牵头组织开

展养老院服务质量检查和整治,对违反 《郑州市养老机构设立许

可与管理办法》的行为依法进行处罚。

公安部门依法对养老院进行消防监督检查,加 强对民政部门

业务指导和培训,依法查处消防安全违法行为。对涉嫌犯罪的欺

老、虐老案件及时介入,并依法移送检察机关提起公诉。

卫生计生部门负责养老院开办医疗机构的设立许可和 日常

监管工作,加 强业务指导和培训,与 民政部门联合推动建立健全

医疗机构与养老院合作机制。

质量技术监督部门要加强养老院服务质量标准体系建设 ,完

善服务质量满意度测评管理,推动服务质量对比提升,对养老院

服务质量认证进行监督管理。

老龄部门负责组织、协调、指导、督促有关部门做好入住养

老院的老年人权益保障工作,配合全国和省、市老龄办组织好养

老院服务质量万里行活动,将养老院服务质量提升与
“
敬老文明

号
”
创建相结合,对服务质量提升明显的养老院可以择优纳入“

敬

老文明号
”
评选表彰。

— 8—

六、有关要求

各县 (市 、区)、 各相关部门要高度重视,密切配合,认真

开展好以
“五查五改、对标达标

”
为主要内容的养老院服务质量

大检查、大整治活动,共 同努力打好专项行动第一仗,为 今后几

年专项行动的顺利实施奠定坚实基础,为 提高养老院服务质量提

供清晰的问题清单、整治清单。对摸底调查中发现的普遍性问题

认真梳理,集 中研究,对确需当地党委、政府决策的,要及时汇

报,争取支持,统一整治和解决。各级民政部门要积极协调当地

财政部门,安排专项经费保证此次行动的顺利实施,可支配的福

彩公益金应优先安排用于养老院服务质量建设。

各县 (市 、区)民政部门要依照本方案,牵头制定本地区行

动方案。10月 20日 前将专项行动总结报告报送市专项行动领导

小组办公室。

联系人:朱明胤 联系电话:67188137

邮 箱 : zzy1yfwz1@163。 com

附件:养老院服务质量大检查指南

-9—

<
创

靼

〓
叵

不
蚁

巛
槲

邸婶
蚁咪

《
涩
划
槊

⌒
遐
柙
辎
ˇ

巽
≤
谂
瑷
聪
答
以
<
图

埤
衷
《

甲
口
壮
'
H
粼

霎
≤
槊
醮
刚
惹
巡
懋

妪
ˇ
遭
巛
菸
〓
罱
刚
狮
獭
蚓
畦
撼
醍
妪
刚
态
巡
懋
翔
凵

^
甲

旨
壮
锏
刹
岵

、遐
柙
栋
遭
谂
睽
≤
辙
誉
嘿

璀
口
壮
爿
坏
褰
≤
坻
型
延
睽
琪

、霎
枣
k
型

粼
辽
恕
愚

举
录
爿
舯
谂
睽
柙
栋
恕
咪

^
系

鞍
以
巽
乓
蕊
琪
<
职

以

不
熙
杞
怄
以
邯
凵
以
刚
$
柙

臆

怄
叫
崾
甲
璁
φ
腿
遐
骢
睽
靼
送
唰
罴
承
以
<
谂

睽
≤
懋

年
烈
爿
坏
筲
年
甲
璁
欺
爿
舯
遭
琪
喇
娶
犁
怄
拭
岬
恕
北

琪
岷
<
长

弼
爿
舯
遭
抠
叫
甲
芈
卧
雌
巡
懋
靴
屮
骆

、划
型
遭
谂
睽
嘤
卡
辽
遐
抻
樵
慰

以
<
爿

ψ
靴
塞
聪
牺

、塞
胝
嫩

'
郯

世
H
巛

慰
婶
氍

畏
'
姒

刚
谂
睽
脚
舳
脚
撕
柙
觚

谧
邢
谂
崇
刚
鞭
Ⅸ
累
巡
朕
督
以

'
K
水

<
`
靶

删
K
〖

不
熙

^
不

鞍
岷
<
嘤

卡
聚
蚁

铡
幂
磙
褰
靴
粼
H
以

炽
烬

'
捻

妆
揆
螂
以
<
谂

睽
'
H
恻

谂
睽
愁
骒
垭
、紫
镁
雌
<
廿

柙
辖
驿

'
靼

壮
遐
<
迦

制
<
廿

染
玄

邸
帏
遐
<
刚

态
世
<
岷

<
图

黛

茁
炯
靼

〓撬
蚺
墼

遐
柙
聪
楹
<
廿

柙
巛
慰
谂
瑷

婪
φ
不
实
湓
邢
爿
舯
划
刈
以
刚
督
柙
醮

恕
志
筲
芑
∞
串
≤
K
冬

型
g
蟋

形̀
以

刚
督
柙

醮
坨
岷
哪
$
柙

樵
g
璁

欺
爿
癸
诋
回
恕
芈

叵
您
u
<
蛳

嫡
崾
迪
<
不

督
<
廿

柙

姣 蛉 ◇ J 00 寸 ⒄ ⑥ 卜 ∞ 0 0
H

oa

槠
巛

创
靼

烬
欺
蜷
睽

琪
娶
延
睽
於
懋

以
<
谂

睽
茁
卧

雌
蜷
睽
琪
划
婶
葭

刚
驷
谂
睽
揪
累

怔
靼
制
靼
糕
酬
烬
龈
垩
遐
柙
樵

世    礁

圭

~10_

凇
型
筲
眠

<
'
E
稀

匚
舯
遭
不
删
举
郸
<
廿

※
刚
<
畏

迪
郸
帜
匹
妲

邯
艹
遐
钼
<
哪

虑
蜞
诋
Ⅸ
<
廿

架
督
举

^
恻

幂
遐
钼

'
遐

<
<
廿

柙
'
H
蚁

^
窠

憨
※
恕
靴
苷
备
胝

K
n
`
嘿

甲
冬
杰
<
廿

却

⌒<
$
蚓

ˇ
蜞
诋
铽
嘿
以
<
世

<
'
叵

姻
世
<
靶

u

毖
垡
脚
湘
抹

'
碰

`
妲

长
艄

⌒
霎
≤
ˇ
<
刚

<
杯

^
涨

趄
嫩
巡
畏
块
划
<
廿

柙
'
H
涮

ˇ

兴
蟒
罴

姻
藜
目
遐
柙
督
溜
<
廿

柙
巛
慰
迪
督

形̀
妲

<
(
<
$
蚓

嘿
<
廿

柙
瞰
契
巡
K
^
极

叵
<
$
蚓

嘿
<
廿

溆
唰

K

靼
本
嘤
卡
凝
蚁
<
廿

柙
u
<
丧

螅
睽
世
<
怒

凝
胺
嘤
东
<
胩

架
遭
迪
<
巛

尽
玄

聪
累
槊
橛

'
架

撄
氓

、埝
妆
筲
钽
本
妲
剁
喇
烬
谂
睽
支
器

w

剡
取
恻
极
烬
喇
烬
谂
睽
巛
︱
嘤
卡
廿
咿
⌒
刚

叵
姻
u
态

尔
蜘
琪
遭
谂
睽
抵
叫
酞
琚
燃

粼
侧
吝
矬
鉴
遐
柙
醮
喇
犁
烬
崧

舯
叵
玄
谂
睽

、<
抵

眠
督

、酬
u
刚

掣
鹅
u
^
碰

`
妲

K
硼

遐
脚
胀
东
巛
态
夜

蜷
睽

、鼗
烈
以
畏

'
烬

欺
岷
<
'
〓

添
刚
鞭
诛
睽
鹉
羽

舯
拶
镙
Ⅸ
皿
肾

、碰̀
妲

刚
鞭
谂
睽
圩
巛
硬
遐

憨
察
塑
以
双
黑
蚁
累
以
巽
畏
暌
极
抵
謦
嘿
郸

⌒甲
削
︱
憨
琪
謦
嘿
巛
慰
以
邯
遐
柙
醮

岵
察
畏
婶
粼
煨
粼
坶
划
琪
娶
婶
酲

、※
柢
半

⑥
串
g
K
婺

恒
双
巡
霜
盱
u
长

Ε
赆
<
廿

柙

、世
K
凇

⑥
刺
裂
K
叵

憾
遭
<
廿

脚
谧

巛
^
u
伥

恶

邸
划
裂
K
叵

赆
遭
<
廿

柙
谧
巛
态
稀

'
哪

逦
^
恻

划
崧
恒
猁
典
<
廿

柙

岵
察
畏
婶
粼
撄

粼
琪
娶
婶
连
米

、凶
芯
臾
叵
涨
舯
蚊
懋

'
恻

迪
邯

'
叵

划
叫
枨
巛

'
删

绥
枨
巛
酬
粼

翌
懋
褊
崾
遭
卧
雌
狮
唰
谂
警
靴

⌒
彤
、揆
世
ˇ
志
察
哪
巛
累
瑙

岵
察
畏
婶
粼
樱
粼

'
然

烬
志

'
赆

逦
婶
芝

恕
督
幂
檠
骅
K
、

<
廿

※
点
郴
韫
骒
琪
芯
槲

璁
冬

、睽
督
恻
叹
邯
叫
虿
暌
怒
谂
睽
遐
柙
瞧

00 邸 ⒄ ⑥

H
卜 ∞ O

H

0
㈧ oJ

0日
◇ a

00
◇ J

Xf|
oa

⒄

oJ
0
oa

卜

^J

∞
0J

O
㈧

n且

察

塞蘸
撄
粼

~ˉ  11 ~ˉ

蚁
累
〓
禄
刚
狮
獭
蚓
姻
迦
琪
刚
珈
嵘
妪

愆
稀
羽
电
熙
粼
氓
婶
粼
苌
蚺
逯
丽
遘
邶
湓
<
廿

溆

刚
巛
夔
迭
督
恒
掣

酬
蜾
百
涉
蜾
燃
志
真
逯
双
赵

、水
长
<
廿

柙

蚁
累
〓
稀
刚
狮
獭
蚓
姻
迦
琪
刚
鞭
嵋
柢

缁
累
逭
涨
灯
慰
世

'
巛

隰
郴
以
蕊
逦
咫
酬
粼
K
霉

≤

赆
汝
普
世
氓
累
冰

^
剩

巛
罴
柙
喇
t
剁

恻
寤
掣
囟

`
鉴

抑
鉴
遭
删̀
螅

'
识

累
'
m
型

妲

叵
赆
筲
燠
郯
丽
长
东
洇
m
咖

瞟
《

'
胆

璎
型
n
芈

逑

长
味
氓
趔
璎
送
爪

'
肛

⌒
慰
ˇ
芈
邱
氓

'
胆

剿

°
划
叫
胆
崾
<
(
骱

馋
长

'
嫠

嫘
较
督
<
廿

柙
叶
芈
畏
型
螺

岵
双
叫
长
嘿
察
烬
<
廿

脚
碧
冬

'
嫘

迎
'
聪

以
照

w

岵
察
Ⅸ
婶
粼

'
撄

粼
珂
凶
哪
$
'
猁

典
聪
以
筲
棼
憩
古
嘿

哪
<
亩

举
抵
郴
举
玄
Ⅸ
嘿
罂
懋
黛

、想
终
々
爪
罨
<
廿

柙
恧
累

^
炯

剃
叵
赆
囗
舯

眷

螂
巛
畏
帙
甲
欺
攀
抵

^
谂

睽
悬
翅

'
奏

渊
古
(
N
誉

螺

长
叹
※
志
圩

、K
卡

刈
'
懋

洇
'
辙

尔
匝
咖

檠
瑕
嫘
迎

^
察

愚
罾
嘿

长
味
氓
胆
迎
懋
爪

裂
n
非

送

°
划
叫
胆
崾
<
(
舯

肛

⌒
慰
ˇ

'
肛

⌒
慰
ˇ
骢
邱
氓

'
坦

剿
瞟
《

'
胆

胆

邺
掀
举

'
巛

刚

、※
嫘
欺
举
<
廿

柙
督
举

胆
棚

紧
K
北

懋
^
嵋

双
叫
长
以
察
烬
<
廿

柙
碧
坚

'
志

迎
'
聪

以
玄
以

^
摞

K
刚

删
玄
嘿

咪
酶
赍
樨
舯
翅
奋

'
酶

t
热

、烬
$
双

赵
<
廿

槊
叶
狎

嵋
察
以
婶
粼

'
翟

粼
缁
凶
刚
督

'
恻

典
聪
以
筇
挛
懋
玄
嘿

<
骆

蚓
点
唰
抵
哪
慰
玄
嘿
扯
眯
罴
巛

、冬
≤
々
爪
<
廿

柙
熙
累
艇
刖

崧
邯
巛
畏
啭
甲
欺
巡
抹

^
谂

睽
崧
翅

'
眷

训
玄
(
苠

誉
螺

长
≤

'
懋

双
<
廿

抻
督
奏

婶
婴
志
娌

^
冥

患
<
廿

柙
督
举

'
烈

螺

0
∞ o0

◇ a

O0
∞

00
xri
00

⒄
00

0
∞

卜
O0

∞
∞

O
00

0
守 X0

㈧
守

O0
守

寸
Ⅻ

⒄
寸

0
守

卜
邸

∞
守

O
守

0
⒄ ⒄

o1
⒄

∞

⒄

赆
菸
谂
睽

g

喇
拣

、珀
燃
剩
锏

骒突
<睽

莱荤鉴
刚甫

叹

姐嫩
术愁

蜷
睽
荚
睽

坦
划
菁
嫩
愁
螺

<

廿
柙
湓
巛
愆
稀
术

嘿突
《跹
廿炔
狎删
谧雷
巛嫩
术愁

~12~

昧
氓
胆
迎
送
爪

、
肛

⌒
慰
ˇ
靶
燃
氓

、胆
删
瞟

K

、
⌒
觯
酸
ˇ
绥
烬

、巛
刚

'
Κ

珉

、
肛

⌒
慰
ˇ
芈
掀

长

胆
题
型
n
龌

联

。
稀
垩
巛
坦
迎

嫠
烬

'
烬

⌒
受
ˇ
骶
<
廿

溆
水

胆
棚

猓
K
芈

垡
^
岵

双
爿
K
Ⅸ

察
烬
<
廿

柙
碧
螫

、志
肥

'
聪

以
啻
嘿

、紧
长
刚
棚
玄
Ⅸ

撼
睽
玄
邯
<
廿

柙
督
奏

嵋
察
Ⅸ
婶
粼

、攫
粼
缁
凶
刚
$
'
Ⅻ

典
聪
以
邾
举
勰
玄
Ⅸ

<
督
蚓
点
吲
状
刚
巛
玄
Ⅸ
扯
昧
累
巛

^
骒

婺
夕
爪
<
廿

柙
熙
崧
榈
刖

崧
邯
巛
畏
啭
叩
欺
蓉
枨

^
谂

睽
玄
(
民

愁
螺

簧

串
孚
恻

H

^
0
水

恻
日

'
日

舴
划
巛
迥
黩

°
世
H
迭

陉
以
刚
$
逯

墚
黩
欺
巡

炽
癸
u
怄

Ⅸ
泄
镙

、恻
幂
谂
睽
妪
搜
爿
恻

郗
搜
逖
嘿
壑
R
郦

账
'
脞

呕

、
垭
黛
督
累

〓兴
雌
嘿
惠
癸
遥
爪
<
廿

溆
骢
聪

趄
世
状
抟
巛
<
廿

柙
辽

^
巛

︱
聪
以
⌒
刚
双
舯
靼
馘

玄
(
窨

串
急
K
叵

玄
逃
洳

^
恻

罪
剞
婶
婪
龃
嵋
舡
'
H
暇

叫
凶
辙
槟
畏
赆
典

'
咪

⌒
≤

ˇ
辙

^
刚

巛

匝
ψ
累
烈
典
蜘

以
累
以
畏
诋
回
姻
迎
琪
划

^
舯

濡
咪

⌒≤
ˇ
懋
欺
举

攀
世

'
世

幂
卡
愆
畦
<
廾

圩
岵
≤

、礴
圩
划
丽
巡

剿
口
驷
创
泄
划
琪
巷

'
芯

艇
'
世

零
'
刚

<
'
虽

※
畜
妪
搜

畎
馘

遭
型
巡
照
叼
刚
慰
<
廿

脚
型
骒

.
岵

您
聂
划
氓
恕
反
赆
<
廿

柙
巛
H
剡

塑
⌒
刚
双
ψ 兴

雌
妪
搜
<
廿

槊
遘

卜
鞣
蚁

^
蝈

烃
您
搜
獭
蚓

^
巛

岷
燃

⌒
妪
罂
ˇ
妪
罴
<
廿

溆
羽
恻

^
婶

粼
绥
叫
舯
鎏
烬
迎

长
蛛
氓

、篓
+
恒

累

、胆
棚
搁
典
<
廿

柙
芈
巡

、
岵
双
炔
划
嘿
畎
察

<
(
<
廿

柙
刚
槲

'
叵

赆
早
肥
照
侧
n
舯

长
蛛
氓

'
划

叫
胆
棚

缁
凶
谂
睽
枨
巛
芈
懋

^
舯

濡
畏
胆
崾
t
喇

婶
粼
撄
烬
Ⅸ
凶
菸
炔
谧
芯

、蒸
则
玄
凝
蚁

守
⒄

⒄
⒄

⑥
⒄

卜
⒄

∞
⒄

O
⒄

0
⑥ ⑥

0a
⑥

00
0

Ψ
0

⒄
⑥

0
⑥

卜
⑥

∞
⑥

O
⑥

0
卜 卜

沫
郇
以
双

蜷
睽
妪
搜
逑
霜

聪
枷

'
创

燃
愁
螺

谂
睽
划
叫

坶
崾
Ⅻ
呶
迷
嘿

蜷
崇
删
叫
胆
崾
缁

凶
嘁
睽
怅
巛
答
嘿

ˉ̄  13 ~ˉ

胆
剿
烛
+
察

憨
遭
典

憨
嫘
烈
懋

^
谂

瑷
靴
回
洇
岬
舯
濡

'
志

璎

、彤`
璎

'
粼

愆
'
账

督
察
察
恙
舯
圩
聪

'
黩

愁
'
察

烬
愁
螺
<
廿

柙
湓
巛
态
稀
谧
巛
术

账
枨
世
举
'
H
蚁

褰
≤
k
巡

却
筲
霎
≤
k
型

<
遐

'
H
粼

蚁
累
〓
稀
划
卞
划
叫
姻
迦
谂
睽
刚
鞭
霎
≤
k
型

辽
遐

塑
逡
<
廿

架
术
鄂
以

涨
趄
腿
巡
<
廿

柙
'
H
恻

双
赵

督
叫
<
廿

柙
叶
靶
抹

^
账

骅
翥
樨
烈
腿
畏
咪
骅
虫
巡
K
栅

恳
陈
雌
<
廿

脚
φ
喇
婶
昌

芈
H
骱

恤
郡
腿
遐

、君
知
腿
巡

、刚
鞭
腿
遐
嘤
卡

恻
幂
犍
竖
畏
舯
袈
恕

^
巡

惹
刚
巛
畏
迭
陉
涨
锪
辽
霎
≤
'
H
拟

迭
陈
熬
舯
瓣
n
榔

艹
酬
涟

、婴
鉴
世
咪
艹
嫘
如
删

蚁
累
遭
岵
察
掣

$

^
蚁

累
罨
划
叫

<
(
〖

遐
柙
栋
恕

撄
靶
迭
崧
烬
燃
迦
恕

喵
叩
欺
举

.
一

世
剿
燃
锪
K
霎

≤
炽
以
<
舯

恕
起
划

霎
≤
琪
划
以̀
呦

涨
巡

.
赆

菸
琪
划
遭
霉
≤
锪
赧
畏
`
不

蜞
枨
Ⅸ
<
廿

柙
世
<
凝

督
静

熬

^
谂

瑷
琪
娶
愁
嘿

^
嘏

E
摁

坦
畏
刚
々
遭
累
羽
夜

翥
举
岷
<
爿

舯
邺
玄
陈

^
冬

烬
尉
々
<
廿

柙
驷
栅
遘
卜

螅
睽
爿
舯
世
H
巛

慰
嘤
卡

蜷
瑷
鉴
※
巷
嘿
<
廿

柙
憨
磐
术

、罴
巛
玄
Ⅸ
≤
炽
刚
智
邾
≤
炽
摁
埋
罨
罴
羽
湓
口
<
廿

柙
玄

陉
+
玄

嘿

、灏
督
玄
Ⅸ

^
恻

幂
扑
举
珈
释
≤
炽
恕

胆
删

烛
+
察

憨
遭
崾
聪
志
甲
送

^
谂

睽
酴
回

埘
却
舯
濡

'
烬

婀
'
彤

、迎

、粼
愆

.
'
账

督
遭
察
憨
舯
轷
聪

'
黩

愁
'
察

烬
愁
骒

谂
不
飒
腿

耙
娟
陉
+
察

柢
艹
妲
制
<
廿

柙
诹
巛
玄

㈧
卜

00
卜

守
卜

⒄
卜

0
卜

卜
卜

∞
卜

O
卜

0
∞ ∞

㈧
∞

00
∞

Ⅻ
∞

⒄
∞

④
∞

卜
∞

∞
∞

谂

崇
聪
烬
岵
祭
愁
骒

划
叫
k谂
Ⅲ睽
嘤
味

刚
驷

嫩
巡
<
廿

柙
制
嘿

粼
锪

K
遐

柙
聪
叫
迭

炔

划
遐
※
聪
凵
喇

<

蚌
柙
逍
<
蒎

鄱
叁

谂
崇

舯
陉
+
枣

炽
'
巛

零
迥
呔

、叶
烬
刚

夕
愁
螺
<
廿

柙
水

_⒕ _

例
排
臆

#
遭

崾
掣
郴
眠
<
图

黛
辽
霎
≤
刚
态

嫩
畏
志
炔
氐
照
吝
以
舯
婪
愁

'
H
帏

'
回

年

欺
氓
裂
※
<
廿

柙
瞧
熙

^
芯

嗖
呋

'
撼

酃
逶
垭
、紫
々
杰
<
廿

柙
姻
叫
嘤
卡

芯
瑚
匝
姒
恧
懋
紫

、m
艹

嘤
东

菸
琪
不
熙
槌
郡
茛
砷
嘤
东

^
巛

潸
舯
舳
《
廿
柙

'
奏

不
契

、劁
本
划
吲

芯
起
啭
骐
召
以
恳
胝
型̀
椒

点
锪
〓
亩
恕
誉
骒
<
廿

柒

⌒
加
巛
ˇ
谧
巛
术

Ⅲ
吓
呔
懋
罴
以
舯
邶
双

'
藜

k
'
累

型
愁
骒
<
甘

溆
伥
螽
永

谂
睽
畋
惚
罨
嘿
谧
志
术
岬
蕊
<
廿

柙
叶
嘤

〓谂
睽
誉
螺
<
廿

柙
术
№
暌
悃
憨
羽

涨
陉
碰
俏
Ⅸ

幂
≤
灏
胫

、恻
幂
刚
鞭
巛
娶
舯
世
悱
巛
巛

、白
燃
撄
烬
婶
粼
萎
鹭

'
知

燃
迭
濡
蚁
幂

兴
卧
^
幸

态
叫
咫
蟒
酬
冢

^
喇

督
︱
巛
目
器
叫
辶

丽
刺
抹

.
褶

迭
洱
副
愁
'
H
涮

则
累
郸

.
以

<
刚

鞭
迭
袈
癸

⌒
朕
ˇ
舯
罨
巡
欺
恕
婶
涟

嫘
删
遭
芯
块
郯
筇
刂
典
<
恕

删
缏
蟋
累
暌
g
累

<
串

≤
谧
掣
婴
篓
葵
枣

轺
巛
双
※
羝
`
^
窠

餐
挛
粼
冬
粼
簸
口
簸
呱
双
赵
粼
`
志

察
芯
起
卧
'
叫
畏
想
u
岷

<

突
醮
x
Ⅸ

畏
恶
垩
碰
凵

婶
涟

^
酬

粼
桊
督
呱
遛
畏
檠
珈
驿
冒
懋
以
x
墁

锪
<
'
H
蕊

蜾
燃
志
嚓
菸
炔
卧
州
畏
胆

u
岷

<
懋

^
樱

靶
迭
邢

、迭
察
照
乓
训
琪

.
舔

删
遭
忠
账
迭
鎏
芯
逦
酬
烬
卧
雌
K
丧

啭
甲
欺
举
妆

^
巛

膣
〓
仑
K
剡

阐
x
迭

Ε
榉

.
剞

阐
x
迭

匝
舯

、剞
姆
x
迭

巛
︱
蕊
甜
急
刚
叹
ψ

督
缁
凶
乓
蕊

^
巛

︱
炯
槊
恒
知
仑
刚
廿
舯

剿
群
璎
督
迭
督
t
冰

^
惑

羽
迭

、聪
垡
$
恩

畏
t
唰

婶
粼
撄
粼
迭
濡
捎
乓
·

鉴
长
芈
辍
烬
钥
燃

'
恶

垩
救
回

锪
≤
疋
巛
串
巛
〓
x
迭

巛
疋
扯
烈
憝

°汝
炽
惚

、喇
察
剩
喇
廿
迭
濡

、剩
喇
辎
髁

'
n
钥

珀
燃
北
垡

刚
巛
排
崾

逯
崾
郭
郴
<
廿

柙
督
举
怂
口

^
兴

卧
蜞
※
琪

Φ
∞

0
O O

Cq
O

00
O

邸
O

⒄
O

⑥
O

卜
O

∞
O

0
O

0
O
H

H
0
H

Ν
O
冖

志
臾
呋
骐

吝
以
岳
彤
、紫
夕
爪

<
廿

抻
φ
喇
嘤
东

术
姣
恕
抻

'
卤

叫
静
叫
<
廿

柙
卧
嘤

^
<
廿

狎

谂
警
№
烫
叼
瓢
郦

创
燃
迭
洱
懋
督

~15~

°剁
巛
张
骒
u
肼

炯

塑
崧
磙
锱

、茁
婶
嗽
兴
卧
樊
媵
掣
军
啪

、世
以
掣
揪
累

'
栅

累
累
巡
世
於
屮
蜞
K
嵘

忌

〓巛
蒯
u
腓

创
姆
愁

嘿
獭
凵

^
茁

婶
咪
兴
卧
樊
鉴
掣
乖
啪

'
世

以
掣
揪
累

、栅
累
累
巡
巡
巡
串
蜞
账
器

^
皿

吓
谂
睽
g
婶

咪
K
玄

4

°炯
塑
举

K
K
K
刚

鞭
茁
婶
粼
撄
粼
粼
熔
玄
芯

、遐
狎
聪
茁
婶
粼
撄
粼
巛
畏
婶
醢
恕
粼

“

°剞
姆
嘤
卡
K
浆

炯
塑
遐
抻
聪
啜
郸
琪

^
⌒

坚
柙
督
ˇ
恧
≤
蜷
睽
聪
愁
以
<
囡

黛
苌
烬
茁
舀
⑥
叼
裂
<
廿

柙
巛
慰
u
<
N

°
霎
枣
柙
聪
g
蚁

累
^
於

惹
口
胩
'
H
粼

恧
≤
柙
聪
ˇ
φ
迦
靶
蚁
懋
咪

^
赆

揍
憩
吲
泵
畏
葵
柙
聪
蚁
遐
柙
聪

.
H

仑
刚
廿
廾
舯

°巛
︱
埝
赆
⌒
刚
廿
廾
咿

芯
炔
系
熙
恤
酃
珀
燃
迭
洱
巛
︱
嘤
卡

、涨
陉
x
Ⅸ

畏
辎
烬
碰
琪

'
埝

烬
迭
鎏
蚁
幂

璺
累
叫
粼
志
瘀
怅
巛
畏
胆
世
岷
<
^
恻

璺
累
'
H
粼

螳
邂
以
※

√
J
巛

剿
玄
以

、奏
靼
畏
聪
垡
骆
懋
t
喇

黉
锏

、黩
邸
斌
以
岵
杖
婶
型
夜
憨
羽
颢

w

酬
粼
珈
驿
迭
酽
蘩
口
酬
粼

^
蚁

累
巛
婴
K
回

姻
巽
凵
知
燃
√
簸

婶
粼
撄
粼
酽
簸
臆
鉴
冬
恩
器

w

长
屦
√
篓
双
巡
姐
暌
氓

^
酬

蜾
√
簸
芯
巛

'
潸

舯
嗽
酶
√
篓
犁
粼
畏
檠
憋
睽

'
檠

'
螓

逦
礴
氓

.
督

H
双

巡
樱
粼
√
簸

屦
婴
察
熙
犁
粼
畏
岵
察
篓
口
氓
皿
双

、划
叫
烛
+
胆

迎
耀
烬
√
鬟

粼
苌
芈
舯
剩
狮
术
双

蚁
累
枨
娶
罨
匚
昴
刚
鞭
獭
蚓
知
燃
φ
迦
琪

、踟

⌒
矮
√
如
ˇ
酢
K
术

照

、蚨
捧

、褰
型
聪
以
畏
双
粼

、酬
鹜

啭
甲
恕

.
靼

姐
凝
蚁

^
樵

巡
挛
憩
扯
m
掣

扯
唰
t
制

婶
粼
靛
芈
絮

涨
婶
状
扑
驿
剞
靼
恕

、匍
塑
器
蚁
t
制

婶
粼
靛
鹭
丧
更
≤

⌒
烬
欺
恕
ˇ
蚁
罂

巛
照
<
廿

柙
叫
迭

、恻
幂
舯
婴
恶
胆

'
枣

懋

、<
钥

爿
恻

剡
剩
旮
(
民

々
冰
筲
剿
蚓
u
抵

珀
t
喇

缁
凶
枨
巛
遐
架
醮
玄

.
螅

赕
剿
蚓
紧
冒
'
H
嬲

则
幂
郴
举
畏
泄
嫘
刚
冢
救
琪
督
恶
恕
世
排
骱
舯
艹
察
舡

'
芈

以
'
巛

则

、累
烬

、妪
㈣

'
K
酬

'
亟

荟

、<
芈

'
冬

逦
玄

^
涨

释
亚
琪
逭
刚
慰
世
悱
巛
巛
'
H
删

∞
O
H

邸
0
H

⒄
0
H

⑥
0
H

卜
0
H

∞
0
H

O
0
H

○
H
冖

㈧
H
冖

∞
H
H

邸
H
H

⒄
H
H

珀
燃

婶
粼
丧
浆
懋
督

过
狒

粼
巛
刚
巛
獭
啉

划

~16~

郑州市民政局办公室 2017+snnaqrk